### 1) Otto Beckman Wartbergius.

,Praemia magna manent te, Crappe diserte, sororum,  
Pallentes hederae laurigerumque nemus.  
Pegasidum cura es; tua pectora nutrit Apollo,  
Et labra et linguam Castalis unda lavat.  
Tu Paphiae taedas et caeci numinis arcus  
Lusisti dudum, dulcia furta canens.  
Sed lugendi dies Christi et lacrimabile funus  
Et dolor et maeror pectora nostra premunt.  
Recte igitur monstrum iam criminis omnis repellis  
Et ludis sancto carmina sancta die.  
Haec pueri, haec iuvenes, qui spargunt vertice canos  
Decrepiti, volvant femineusque chorus.

**2) Hermannus Tulken Steinhemensis Andreae Crappo. Clarii iurisque perito.**

Docte, novenarum pellucida fama sororum,  
 Crappe, facis miti carmina multa stilo,  
 Quae postquam liquido perspexi lumine gaudens,  
 Singula præcipuum continuere decus.  
 Sunt, fateor, nostro permulti tempore vates,  
 Quos agit Aonius Castaliusque furor,  
 Qui sua non uno diffundunt carmina voto  
 Doctaue multiplici proelia voce parant,  
 Ille per inflatas torrenti flumine buccas  
 Exspuit altiloquo turgidæ verba sono,  
 Hic sua demittens humili vestigia passu  
 Non nisi demissis vult placuisse modis ;  
 Ille sub Andini conscribit imagine vatis,  
 Quae relegi plena non nisi fauce queunt.  
 Ille suo tentat Nasonem reddere plectro,  
 Alter amans satiram Persius esse cupit.  
 Magna tamen pars est proprio discreta furore,  
 Alterius vano plectra labore petens.  
 Hic cupit obscurus, vult clarior alter haberi,  
 Hunc nihil ut vano murmure verba iuvant,  
 Huic placet in raris praegnans sententia verbis,  
 Alterius nugis obruta Musa latet ;  
 Hunc capiunt laetis heroica gesta trophaeis,  
 Ille pharetrati succinit arma dei ;  
 Sunt etiam, quorum pannosam carmina vestem  
 Et referunt alio balsama nata solo.  
 Scilicet illicita qui caedunt hordea falce  
 Alteriusque malo semina iure metunt,  
 Hi sua direpto clarescere nomina cultu  
 Immeritaque petunt vincere fata chely,  
 Quos facile eludit mordaci scommate Phoebus  
 Palladijique legunt ore dicace viri.  
 Sunt alii, vecors quibus est innata libido,  
 Quos nihil ut vatis nomeu inane trahit,  
 Qui modo vulgares didicerunt condere versus,  
 A quibus exiguo tempore nomen habent ;  
 Si iactant vitamque sibi post funera credunt  
 Affore, quae nulla sit peritura die,  
 Ignari penitus, veros non esse poetas,  
 Qui modice quandam Palladis artem sciunt.  
 Sic diversa canunt nec eadem carmine voce  
 Nostraque diverso pectora more iuvant.  
 At tu seu Phoebi scribas heroica plenus  
 Numine Thymbraeo collita rore madens,